q. 14. Utrum, si duo capita in monstro apparerent, in bapti-	156
zando debent ei imponi duo nomina, an unum .....	
q. 15. Utrum, si duo capita in monstro apparerent et si dicat	
sacerdos «Ego te baptizo», ambo vel alter eorum sit	
baptizatus .....	168
q. 16. Utrum professus in regula artiori interdicta ne quis	
novitius in ea de cetero recipiatur, si de licentia papae	
transeat ad laxiorem, poterit reverti et reacci ad suam	
regulam priorem .....	170
q. 17. Utrum omnia quae continentur in regula beati Augus-	
tini, sint praecepta .....	171
q. 18. Utrum sit licitum volentes morari in saeculo inducere	
ad vovendum tria principalia vota religionis .....	177
p. 19. Utrum propter paupertatem parentum quis post pro-	
missum religionis ingressum debeat ipsum differre ...	182
p. 20. Utrum homicida ante baptismum, post susceptum bap-	
tismum possit ad ordines promoveri .....	186
q. 21. Utrum parvulus decedens non baptizatus habeat poe-	
nam damni tantum, an etiam poenam sensus .....	196
q. 22. Utrum commutatio campsoria sit licita .....	203
q. 23. Utrum papa possit alicui pro utilitate ecclesiae conce-	
dere decimas de bonis laicorum, et eos ad earum solu-	
tionem compellere .....	210
q. 24. Utrum qui habet penes se quod restituendum est alteri,	
teneatur ipsum statim restituere .....	222
q. 25. Utrum receptores donorum aut eleemosynarum ab eis	
qui habent bona sua partim bene, partim male acqui-	
sita, teneantur illa restituere .....	227
q. 26. Utrum recipiens aliquid pro mutuo, non ex pacto,	
teneatur illud restituere .....	233
q. 27. Utrum ille qui recipit de bonis alterius tantum in quan-	
tum ille tenetur eidem, teneatur ad restitutionem ....	245
q. 28. Utrum, personis ecclesiasticis male dispensantibus bona	
quae habent de testamentis, princeps ad ipsos cogendos	
ut bene illa dispensem, possit inicere manus in bona	
illorum .....	253
q. 29. Utrum sacerdos debeat corripere subditos suos facto .	255
q. 30. Utrum praedicans, baptizans, et alios actus ecclesiasti-	
cos exercens in peccato mortali occulto, peccet mortali-	
ter .....	256

## TABLE OF CONTENTS

313

q. 31. Utrum licitum sit communicare peccatoribus .....	266
q. 32. Utrum primi motus sint peccata .....	267
q. 33. Utrum elementa sint distincta per corpora caelestia ..	280
<b>TABLES .....</b>	<b>295</b>
<i>Works cited by Henry</i> .....	297
<i>Onomastic table</i> .....	304
<i>Manuscripts cited</i> .....	306
<i>Quoted Publications</i> .....	307
<i>Table of Plates</i> .....	309
<i>Table of Contents</i> .....	310